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PROJEKT-LIGJ, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin 9947, Datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar”
  Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 883 datë 13.05.2009, të Këshillit të Ministrave, "Për miratimin e tarifave për regjistrimin e objekteve të Pronësisë Industriale", të ndryshuar". 
"Për disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin nr. 1707 datë 29.12.2008, të Këshillit të Ministrave, "Për miratimin e rregullores për lëshimin e patentave për shpikjet dhe modelet e përdorimit", të ndryshuar " 
Për miratimin e rregullores së markave". 
Për miratimin e rregullores së disenjove industriale. 
Për miratimin e rregullores për treguesit gjeografikë dhe emërtimet e origjinës. 
Për miratimin e rregullores për ekspertët e objekteve të pronësisë industriale. 
Për miratimin e rregullores për përfaqësuesit e autorizuar të objekteve të Pronësisë Industriale. 
Për miratimin e rregullores së funksionimit të qendrës së trajnimeve në fushën e pronësisë industriale". 
Për krijimin e bazës së të dhënave shtetërore të Pronësisë Industriale, Sistemi për Administrimin e Pronësisë Industriale (SAPI). 
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